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JANSEN AUTO’S

Van:

Jansen Auto's
Verbindingsweg 44A
9781DA Bedum
info@jansenautos.nl

IBAN: NLO4 INGB 0007309771
BTW-ID: NL0O01959441B92
KVK: 62979876

Aan:

Rustema
Eenrumerweg 4
9953TD

Baflo

Uur/Aantal Dienst

koplamp L+R

Remblokset voorzijde
Oliefilter

Luchtfilter

Luchtbalg luchtvering

10 liter olie 5W30

Motorkap kabel + hendel
1 Gordelslot Linker Voorstoel
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7,5 werkuur

Factuur nummer

Factuur

22/007

Factuur datum @ 06/01/2022

Totaal verschuldigd €1.491,72

Tarief/Prijs Aanpassing

€110,07 0%
€69,70 0%
€17,23 0%
€87,29 0%

€110,00 0%
€11,75 0%
€39,25 0%
€49,22 0%
€55,00 0.00%

Sub Totaal
BTW
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Sub
Totaal
€220,14
€69,70
€17,23
€87,29
€220,00
€117,50
€39,25
€49,22
€412,50

€1.232,83
€258,89
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A Factuur

JANSEN AUTO’S

Totaal €1.491,72
verschuldigd

Op de door ons geleverde auto's wordt geen garantie gegeven, tenzij anders overeengekomen.
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